Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária

88303-101 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000

www.semasaitajai.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

REABERTURA DO CERTAME
Inciso XVIII do Art. 4º da Lei 10.520/02 – Qualificação Técnica

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2016

Processo Administrativo Nº 2016-SAN-024523

O SEMASA – Serviço Municipal de Água, Saneamento e Infra-estrutura,

situado à Rua Heitor Liberato, 1.189 – Vila Operária – Itajaí – SC, torna público, que

diante parecer técnico, juntado aos autos do processo (fls 193 à 212) pela Diretoria de

Saneamento, no que se refere a Qualificação Técnica (item 7.2 do Edital) da empresa -

TECNO CONTROL TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA, fará a reabertura da licitação

no dia 21/09/2016 as 14:30 horas, em sessão pública na Gerência de Licitações e

Contratos do SEMASA

Itajaí/SC, 14 de setembro de 2016.

Márcio Venício Bernadino
Pregoeiro